



VUK-jentene her (pluss noen til) møtes jevnlig privat for å spille sammen og ha det gøy! Gruppen debuterte på den lille scenen på «Lof tet» 6. juni i år med to viser, «Pinnsvinskinnet» og «Lof tstrall». De lager sine egne tekster, og gjorde en flott figur!

VUK-jenter markerer seg på verdens største trekkspill-treff!

Verdens trolig største trekkspillfestival holdes i Ranseter, 8 mil nord for Karlstad, Sverige. Et stort bygdetun er omgjort til festivalområde med bl.a. 3 låver med dansebaner og scener. I tillegg er det en rekke mindre dansebaner rundt på området. Overalt spilles og danses det, det holdes trekkspillkonserter, og folk samler seg til uformell spilling ved campingvogner, i telteire og under store eike-trær! Det er også satt opp salgsboder av ymse slag, alt relatert til trekkspill. Trekkspillinteresserte kommer fra Norge, Sverige, Nederland, Finland og Danmark. Midt oppe i alt dette var det også en liten del av Vestfold Ukuleleklubb. Avisen «Värmländska» skal lage en reportasje fra trekkspill-treffet, og gjett hvem som fikk hovedoppslaget: **Jentene fra VUK!!**

NYTT!

VUK dobler aktivitetsnivået i høst! Og merk at tidspunktet er endret!

Spillekveldene forsetter som før i «oddetallsuker». Nytt blir det at de som ønsker det også kan møte i «partallsuker» til «øvingskvelder»; disse er ikke organisert på samme måte, det hele er opp til de frammøtte selv. Legg merke til at vi nå er sammen i tidsrommet kl. 18.30 - 21.30. Nærmere informasjon i terminlisten på neste side.

Heidis rosemalte ukulele, inspirert av «Rallar-Kalle»!

VUK-medlem Heidi Sølvernes har mange talenter. Ett eksempel som vi har mye glede av er en munter vise «Å, jeg vet en Sæther...» I Freddie's ukulelevise «Rallar-Kalle» fortelles om Kalle og hans rosemalte ukulele. Heidi har like godt fulgt opp tanken, og her er resultatet ved siden av ett av hennes praktfulle malerier.

Fra Rallar-Kalles munn heter det i visen:

Strängen överst vill jag kalla för min bas.
Och här är en sträng för glädje och kalas.
Där i mitten finns en lurvig sträng för karlatag och gräl.
Och den tunnaste där nere är min själ.



Klubbkvelder høsten 2006

- Uke 33: Spillekveld tirsdag 15. august
Uke 34: Øvingskveld tirsdag 22. august
Uke 35: Spillekveld tirsdag 29. august
Uke 36: Øvingskveld tirsdag 5. september
Uke 37: Spillekveld tirsdag 12. september
Uke 38: Øvingskveld tirsdag 19. september
Uke 39: Spillekveld tirsdag 26. september
Uke 40: Øvingskveld tirsdag 3. oktober
Uke 41: Spillekveld tirsdag 10. oktober
Uke 42: Øvingskveld tirsdag 17. oktober
Uke 43: Spillekveld tirsdag 24. oktober
Uke 44: Øvingskveld tirsdag 31. oktober
Uke 45: Spillekveld tirsdag 7. november
Uke 46: Øvingskveld tirsdag 14. november
VUK julebord, se nedenfor!
Uke 47: Spillekveld tirsdag 21. november
Uke 48: Øvingskveld tirsdag 28. november
Uke 49: Spillekveld tirsdag 5. desember

Spillekvelder på Loftet 18.30- 21.30:

Møt helst *før* ... for stemming av instrumentene!

Øyvind er musikalsk leder, og han organiserer aktivitetene fram til kaffepause ca. kl. 20.00. I pausen er det fritt fram for soloinnslag. Etter pause kan man komme med ønsker.

Øvingskvelder på Loftet 18.30- 21.30:

Her møtes vi til øving, spilling, erfaringsutveksling etc. uten fast organisering/ledelse. *Randi* er kontaktperson i styret.

JULEBORD:

Det vil bli arrangert julebord for medlemmer med partnere og venner 18. november i et leiet lokale i distriktet. Merk av i kalenderen!



<<< Ukulele
julekort fra 1963!

Noen aktiviteter våren 2006

Vi hadde 13 spillekvelder i vårsemesteret, flere med over 20 musikanter! Vi deltok dessuten i ulike sammenhenger, spesielt på Fossnes.

Årsmøtet var satt til 28.02, men akkurat den dagen snødde alle inne i distriktet, så det ble utsatt til neste spillekveld. Styret ser nå slik ut:

- Øyvind Sæther, formann
- Randi Salomonsen, sekretær/kasserer
- Arnljot Christensen, styremedlem
- Wenche Hov, varamedlem

Freddie Langrind er nå ute av styret, men er fortsatt redaktør av dette klubborgan. Randi har fått avløsning som festkomité av: Ingrid Vonen, Tove Freitag og Anne Cathrine Hundseth.

27.04 var en VUK-gjeng (Perny, Pål, Randi og Freddie) med på en visekveld i Drammen, Buddys Pub. Dag Hoftun Knutsens egen viseklubb «sVISkEn» sto som arrangør.

Randi deltok på et ØNV-kurs i visetolking på Gjestfriheten Fjordstue, Randsfjorden 3. - 5. mars. Vertskapet Solveig og Per Kristian Fagereng er begge viseentusiaster. Kursleder var Bengt-Ole Nordstrøm. Neste slik samling blir 9. - 11. mars 2007. Randi anbefaler kurset varmt!

Ingrid Vonen inviterte til avslutning på hytta på Blefjell 17.- 18.06. Godt frammøte, kjempestemning! Se egen omtale neste side.

Siste spillekveld 20.06 stilte vi hos Anne Kari som hadde husflidsfolk fra hele Vestfold på besøk. Hun serverte spennende mat inspirert av det fargerike fellesskapet på Fossnes. Og så kom en stor VUK-gjeng og underholdt!



Fra et platecover med Hawaii-musikk

«Hawaii-øyene glitrer som diamanter der de ligger på et blått fløyelstepp. De to hovedøyene har kritt-hvite sandstrender og laguner med krystallklart vann som går over i safirblått i dypere partier. Store, lange bølger som har reist tusenvis av kilometer bryter på strendene hvor uttriggerkanoene ligger klare for turer på havet.

Navn som Oahu og Waikiki er navn som forbindes med Hawaii og varme dager under en strålende sol og eksotiske netter, den eneste lyden du hører er vindens hvissing og musikk fra en ukulele under palmene. Latter fra mennesker som vandrer langs strendene og raslingen fra et bastskjørt til en hula-pike som danser tradisjonsdanser fra øyene.

Tusener av turister har besøkt øyene og alle lengter tilbake til dette øyparadiset der de har et universal-ord «aloha», som betyr både «god dag» og «far-vel» men også gir uttrykk for «forståelse», «toleranse» og «kjærlighet».

**Joda, gjerne Hawaii-musikk på CD,
men enda bedre:
Spill ukulele ... gjerne i VUK !**

Avslutningstur til Fagerfjell

Ingrid Vonen og hennes Konrad inviterte til semesteravslutning på deres hytte «Vona-bu» i dagene 17. - 18. juni. En stor, glad gjeng sørget for stemning fra første stund: Langbord ute med reker og tilbehør! Ukuleler og to-radere i skjønn forening! De glade VUK-jenter (se også forsiden) sto fram utklede med nyskrevet sang! Det var også mange solo-innslag, her imponerte særlig Ivar Aasvang med stor iver og et voldsomt reper-toar! Etterhvert ble det dansemusikk nedenfor hytta, den drivende kraft-bassist Pål var igjen overbevisende ... inntil myggen overtok!



Vertskapet
Ingrid og
Konrad >>

Vertshuset «Den glade vandrer»

starter opp på Fossnes 1/12!

Anne Kari Martinsen driver en liten Fossnes-butikk med kunstnerprodukter, økologiske varer etc., samt systue. 1. desember utvides konseptet med vertshuset «Den glade vandrer» i tidligere Fossnes kro. Navnet viser bl.a. til den lenge planlagte Fossnes kultursti «En sti for øyet», samt det faktum at vi alle vandrer på våre respektive veier gjennom livet, og kan trenge til en «rasteplass» nå og da. Her blir det mat og drikke hver dag på dagtid. På kveldene vil Anne Kari satse på ymse arrangementer og program, både for grupper og «offentligheten». Vi i VUK har tilbudt oss å bidra aktivt. Det kan f.eks. være i forbindelse med vise- og allsangkvelder. Vi har vært med på slikt i Drammen, så hvorfor ikke på Fossnes?



**«Har allerede
sikra mæi
stambord!»**

Viktige visebegivenheter i høst

Drammen Elvefestival 19. august:

VUK-medlem og ØNV-leder Dag Hoftun Knutsen har tipset oss om denne festivalen. Det foregår fra Parkscenen og her blir det viser fra 12.00 til ca. kl. 18.00! Minst én VUK'er stiller.

ØNV høsttreff:

ØNV følger opp rekken av høsttreff på Eidene, Tjøme, denne gang i helgen 27. - 29. september. Arrangør denne gang er Bærum Viseklubb. En stor begivenhet ... sier de som har vært der!



Hva har Ray Coniff og Harald Heide Steen jr. til felles?



I vår serie om kjente mennesker som vet å sette pris på ukulelen trekker vi denne gang fram Ray Coniff, han med sitt legendariske kor og orkester. Som så mange andre slappet han av med aktiv musisering. Og dette har han til felles med vår egen «nasjonalklovner», Harald Heide Steen jr.

I bladet «Allers», nr. 5 i 1989, forteller Harald at ukulelen er hans lille «livsmaskot». Han fikk den som 11-åring og han regner den som et familieklenodium. Den har fulgt ham overalt, til og med på hans mange Italia-reiser. Sønnen Frikk (Fredrik) tok tidlig etter faren, men litt mer hardhendt; en dag gikk den i sengestolpen så en tresplint gikk av, den den lot seg reparere. Harald sier at instrumentet har stor affeksjonsverdi for ham, og odelsgutten skal arve det!

Norges første ukulele-CD?

CD'en ble introdusert i NRK P1 Østafjells og spor 1 (av ialt 11) avspilt, «Sommer-surium». En redaktør kan ikke anmelde seg selv, men CD'en synes godt mottatt. Kr. 140,- + evt. porto.

«Bellman på norsk» introduseres i Sverige!

Freddies norske Bellman-prosjekt blir hovedopplag i svenske «Bellman-sällskapet» sitt medlemsblad i september. De sier de gleder seg...



VUK

VESTFOLD

UKULELE

KLUBB



FORMANN

ØYVIND Sæther
Tlf. 33 39 97 60 / 901 43 001
saether.oyvind@c2i.net

SEKR./KASSERER

RANDI Salomonsen
Tlf. 33 37 54 60/ 957 94 483
randi.salomonsen@c2i.net

STYREMEDLEM

ARNLJOT Christensen
Tlf. 33 47 94 62 / 997 16 263

VARAMEDLEM

WENCE Hov
Tlf. 33 39 68 04

ANSV. REDAKTØR

FREDDIE Langrind
Tlf. 481 44 047
f-langri@online.no

UANSV. RED. SEKR.

VENNEN VUKKE
p.t. bærmittert



UKULELE-POST'N

utkommer 2 ganger pr. år
med et opplag på ca. 200 eks.

NB!

Stadig flere mottar bladet
direkte til PC, i A4 og farger.
Står du på mail-listen?



VUK er gruppedlem
av Norsk Viseforum
www.viseforum.no

Fossnes Senter huser oss:
www.fossnes.no

Info om ukulele og VUK
finner du på:

www.ukuleleklubben.com